Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    29 декабря 2015 года                   с. Новосысоевка                               №  20- НПА

«О внесении изменений в решение
муниципального комитета от 29.12.2014 г.
№ 232-НПА «Об утверждении тарифов на оказание
платных муниципальных услуг населению
Администрацией Новосысоевского сельского
 поселения»

         Заслушав и обсудив представленный Администрации Новосысоевского сельского поселения проект решения об изменении тарифов на  оказание платных муниципальных услуг Администрацией Новосысоевского сельского поселения, на основании статьи 55 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с пунктом 6 подпункта 6.1 статьи 20, пунктом 2 статьи 31, пункта 4 статьи 51 Устава Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 29 декабря 2014 года № 232-НПА «Об утверждении тарифов на оказание платных муниципальных услуг населению Администрацией Новосысоевского сельского поселения» следующие изменения:
Приложение к решению муниципального комитета от 29 декабря 2014 года № 232-НПА изложить в редакции приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи